
LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: 28 DE NOVIEMBRE/ROSPENTEK (9408)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Escuela: EGB NRO.32 SEA

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03640 BRIZUELA, NOELIA DEL 27808728 9.00 4.00 1.00 2.80 4.20 10.00 3.00 0.10 0.25 34.35

2 04884 LEAÑO, CLAUDIA MARIEL 26988073 9.00 4.00 2.50 3.60 7.70 3.00 29.80

Cargo: MAESTRO DE GRADO (TITULO DOCENTE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01196 BURGOS, CARMEN CAROLI 21964497 9.00 3.00 1.00 0.40 3.80 3.90 10.10 10.00 3.00 0.10 0.30 1.40 46.00

2 02988 BARRIOS, GINA MABEL 24115417 9.00 7.50 3.90 7.50 10.00 2.05 0.10 40.05

3 03346 GONZALEZ, VANESA ISAB 30734756 9.00 8.50 3.50 5.70 10.00 3.00 0.05 39.75

4 03582 DIAZ, NATALIA ALEJAND 25061793 9.00 5.25 1.00 3.30 4.80 10.00 3.00 0.30 0.05 0.20 36.90

5 02550 CRUZ, MIGUEL ANGEL 26218990 9.00 1.00 0.60 4.20 6.90 10.00 3.00 0.25 34.95

6 03642 RAMIREZ AQUINO, LUCIA 27771271 9.00 4.00 0.20 4.00 4.70 10.00 3.00 34.90

7 04352 GONZALEZ SALINAS, YES 32756223 9.00 5.25 2.60 3.90 10.00 2.65 0.10 33.50

8 05056 SANHUEZA, OLGA DANIEL 33955030 9.00 3.00 0.20 2.10 3.00 10.00 2.85 0.25 30.40

9 03764 IRIARTE, NATALIA JUDI 25613513 9.00 3.00 4.80 10.00 3.00 29.80

10 04247 QUIROGA, BRENDA ANALI 30734733 9.00 2.00 2.80 4.10 10.00 1.90 29.80

11 05156 MACLEN, GABRIELA ALEJ 35568898 9.00 3.00 1.40 2.20 3.30 10.00 0.60 29.50

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02496 LILLO, JUAN ALBERTO 25374298 9.00 1.00 3.60 5.10 10.00 2.15 0.05 0.30 0.50 31.70

Cargo: PSICOPEDAGOGOS
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04504 ZERBATTO, MARIANA ALE 25026375 9.00 0.20 1.20 1.80 10.00 1.60 0.30 24.10

Cargo: PSICOLOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05770 RODRIGUEZ, DIANA MARI 32004694 9.00 3.00 0.20 1.80 2.70 10.00 3.00 29.70

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01196 BURGOS, CARMEN CAROLI 21964497 9.00 3.00 1.00 0.40 3.80 3.90 0 10.00 3.00 0.10 0.30 1.40 35.90

2 03346 GONZALEZ, VANESA ISAB 30734756 9.00 8.50 3.50 0 10.00 3.00 0.05 34.05

3 02988 BARRIOS, GINA MABEL 24115417 9.00 7.50 3.90 0 10.00 2.05 0.10 32.55

4 03582 DIAZ, NATALIA ALEJAND 25061793 9.00 5.25 1.00 3.30 0 10.00 3.00 0.30 0.05 0.20 32.10

5 03642 RAMIREZ AQUINO, LUCIA 27771271 9.00 4.00 0.20 4.00 0 10.00 3.00 30.20

6 04352 GONZALEZ SALINAS, YES 32756223 9.00 5.25 2.60 0 10.00 2.65 0.10 29.60

7 02550 CRUZ, MIGUEL ANGEL 26218990 9.00 1.00 0.60 4.20 0 10.00 3.00 0.25 28.05

8 05056 SANHUEZA, OLGA DANIEL 33955030 9.00 3.00 0.20 2.10 0 10.00 2.85 0.25 27.40

9 04247 QUIROGA, BRENDA ANALI 30734733 9.00 2.00 2.80 0 10.00 1.90 25.70

10 03764 IRIARTE, NATALIA JUDI 25613513 9.00 3.00 0 10.00 3.00 25.00

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01196 BURGOS, CARMEN CAROLI 21964497 9.00 3.00 1.00 0.40 3.80 3.90 0 10.00 3.00 0.10 0.30 1.40 35.90

2 03346 GONZALEZ, VANESA ISAB 30734756 9.00 8.50 3.50 0 10.00 3.00 0.05 34.05

3 02988 BARRIOS, GINA MABEL 24115417 9.00 7.50 3.90 0 10.00 2.05 0.10 32.55

4 03582 DIAZ, NATALIA ALEJAND 25061793 9.00 5.25 1.00 3.30 0 10.00 3.00 0.30 0.05 0.20 32.10

5 03642 RAMIREZ AQUINO, LUCIA 27771271 9.00 4.00 0.20 4.00 0 10.00 3.00 30.20

6 04352 GONZALEZ SALINAS, YES 32756223 9.00 5.25 2.60 0 10.00 2.65 0.10 29.60

Emitido:06/12/2024    Pagina:2 de 3



LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: 28 DE NOVIEMBRE/ROSPENTEK (9408)

MODALIDAD ESPECIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

7 02550 CRUZ, MIGUEL ANGEL 26218990 9.00 1.00 0.60 4.20 0 10.00 3.00 0.25 28.05

8 04247 QUIROGA, BRENDA ANALI 30734733 9.00 2.00 2.80 0 10.00 1.90 25.70

9 03764 IRIARTE, NATALIA JUDI 25613513 9.00 3.00 0 10.00 3.00 25.00

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - MA: Materias Aprobadas - A PERF: Asistencia Perfecta - S DOC: Servicio Docente - S VICE: Servicio Vicedireccion - S DIR: Servicio Direccion - S SUP: Servicio Supervision - S TEC:

Servicio Secretaria Tecnica - VOC: Vocal - GRUP: Bonificacion por Grupo - RES: Residencia - AC: Antecedentes Culturales - CD: Cursos Dictados - APi: Apoyo Pedagogico - PEPi: Proyecto Educativo Pedagogico - REPi:

Representacion - PUBi: Publicaciones - CADi: Comision Ad-hoc - VSi: Varios (Premios por Trabajos, Trabajos Originales, Traducciones, Prop. Intelectual) i =Antecedentes y Trabajos que valoran la carrera. Tope 3. - CRF: Curso Red

Federal - SANC: Sanciones - 
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